
Katalog produktů



Série Seychelského rumu začíná destilací z melasy v nepřetržitém kolonovém 
přístroji a zředěním pramenitou vodou z naší vlastní studánky v Seychelském 
národním parku. Rum Blanc je srdcem série, melasový rum destilovaný až na 
94%, poté zředěný čistou pramenitou vodou. Dark Spiced, Koko a Zannannan 
přidávají přírodní esence jako ananas, kokos, vanilku a tropické koření k jeho 
měkkému charakteru. Overproof 69% zachycuje syrový charakter bílého rumu 
s pikantními tóny, citrusovými a vanilkovými podtóny a náznaky banánu a trávy. 
Nejnovějším členem je Rum Zenn, nezralý bílý rum stlačený směsí pilin z ex-
bourbonu a francouzského dubu.

Takamaka  
Rum Blanc

Takamaka  
Rum Overproof

Takamaka  
Rum Zepis Kreol

Takamaka  
Rum Dark Spice

Takamaka  
Rum Koko

Takamaka  
Rum PTI Lakaz

Takamaka  
Rum Zenn

Takamaka  
Rum Extra Noir

Takamaka  
Rum Grankaz

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ



Po dlouhé době studia a výzkumu je nyní palírna A1710 proslulá výjimečnou a exkluzivní 
identitou svých rumů. Jejich design byl veden snahou o technickou i estetickou 
dokonalost. Palírna A1710 je především jako fénix vstávající z popela a byla první 
palírnou, která byla otevřena po více než století po sobě jdoucích uzavření. Nyní je to 
jedna z osmi palíren čistého třtinového rumu na Martiniku.

A 1710 
Bête à Feu

A 1710 
La Perle Rare

A 1710 
Tricentenaire

A 1710 
Diamond Rock

A 1710 
Renaissance

A 1710 
Nuée Ardente

A 1710 
La Perle

A 1710 
Soleil de minuit

A 1710 
Cheval Bondieu

A 1710 
La Perle Brute 66°



Jsou okamžiky, ve kterých se čas jakoby zastavil, okamžiky předurčené stát se 
vzpomínkami. J. Rose je gin, který je rozzáří okamžiky, které zůstanou navždy.  
J. Rose má duši Itálie a řemeslné etikety, které zdobí každou láhev, je inspirována 
mistry, kteří se zapsali do dějin umění, s použitím směsi získané z kararského 
mramoru a římského travertinu, materiálů ze kterých byly vyrobeny slavné 
sochy a pomníky. Na oslavu zázraků, kterými jsme obklopeni, jsou etikety  
J. Rose navrženy Milo Manarem, svůdnými a občas provokativními ikonami, aby 
okouzlily milovníky ginu a potěšily jedinečné okamžiky v našich životech.

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin

J. Rose London Dry Gin



Rumy The Real McCoy jsou vyráběny známou palírnou Foursquare na ostrově 
Barbados. Jsou inspirovány příběhem Billa McCoye, který v době americké 
prohibice jako první naplnil v Karibiku loď rumem a plavil se ke břehům severní 
ameriky. Jedinečnost těchto rumů vzniká díky dokonale sestavenému výrobnímu 
procesu legendárního mistra destiléra Richarda Seala.

The Real McCoy aged 10 years  
Virgin Oak and Bourbon  

cask Limited Edition

The Real McCoy  
aged 12 years  

40% vol., 46% vol.

The Real McCoy  
aged 5 years  

40% vol., 46% vol.

The Real McCoy 
aged 3 years 

40% vol., 46% vol.

The Real McCoy aged 12 years 
100 Proof Prohibition  

Tradition Limited Edition
Dárkový dřevěný box

(k samostatnému prodeji)

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

Jedinečná směs kubánských 
rumů, vytvořená podle tradice 
Vigia Bodega, kteří více než 60 
let inovují své výrobní procesy. 
Ideální pít při pokojové teplotě.

Ron La Progresiva  
de Vigia Mezcla 13

SUCHÉ SLADKÉ

Ron La Progresiva  
de Vigia Mezcla 8 Limitada

SUCHÉ SLADKÉ

Směs kubánského rumu a exotického 
koření včetně kávy, kakaa a ají dulce, 
což je sladká paprika. Vytvořeno pro ty, 
co hledají nové chutě.

Black Tears Black Tears Super Dry

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ



Jedinečnost rumů Oliver & Oliver stojí na rodinné kubánské tradici, způsobu 
výroby Solera a použitím těch nejkvalitnějších surovin. Dnes jsou tyto rumy 
vyráběny na Dominikánské republice a značky jako Presidente, Cubaney, 
Quorhum či Ophyum se řadí mezi světovou špičku!

Quorhum 30 Aniversario 
Sherry Finish Limited

Quorhum 30 Aniversario 
Oporto Finish Limited

Quorhum 30 Aniversario 
Cask Strength Limited

Jedinečná série lahodných rumů plného těla s intenzivním aroma. S odlišným 
věkem zrání každého z této řady je znatelná rozmanitost vonných esencí a to od 
opáleného dubového dřeva, přes tropické či kandované ovoce, marmeládu až po 
tóny kvalitní kávy a čokolády. 

Quorhum 12  
Sistema Solera

Quorhum 15  
Sistema Solera

Quorhum 23 
Sistema Solera

Quorhum 30 Años Aniversario

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Centenario

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

Máximo XO Extra Premium

SUCHÉ SLADKÉ



Tradiční rumy suššího kubánského stylu s lehkým tělem. Řadu rumů doplňují 
oblíbené sladší a svěží elixíry se sníženým procentem alkoholu.

Cubaney Tesoro 25  
Sistema Solera

Cubaney Exquisito 21  
Sistema Solera

Cubaney Selecto 18 
Sistema Solera

Cubaney Estupendo 15 
Sistema Solera

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Elixir 12  
Sistema Solera

Cubaney Gran Reserva 12 
Sistema Solera

Cubaney Orangerie Cubaney Caramelo

Cubaney Reserva 8 
Sistema Solera

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

SUCHÉ SLADKÉSUCHÉ SLADKÉSUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ



Řada rumů sladšího typu dozrávající v sudech po sherry Pedro Ximenéz, které 
předávají výsledným rumům nezaměnitelný charakter.

Presidente 23  
Sistema Solera

Presidente 19 
Sistema Solera

Presidente 15 
Sistema Solera

Presidente Gran Añejo

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

Ophyum 12 Sistema SoleraOphyum 17 Sistema SoleraOphyum 23 Sistema Solera

Rumy jsou plné svěžích tónů tropického ovoce se specifickou ovocnou chutí. 
Jedná se o kombinace těch nejstarších, ale i mladých rumových bází zrajících 
v amerických i francouzských sudech pro vytvoření dokonalého smyslového 
zážitku.

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

Oliver’s Exquisito 1985 Oliver’s Exquisito 1990 Oliver’s Exquisito 1995

Jedinečná série lehce sladších rumů s ostřejším závěrem v originálních ručně 
číslovaných lahvích. Každý z těchto rumů má díky odlišnému věků a způsobu 
míchání svůj nezaměnitelný nádech. Charakteristickým znakem je vytříbená 
jemnost s intenzivní dlouhotrvající chutí, která je dána zráním v sudech  
z amerického dubu.

EXQUISITO 1995
EXQUISITO 2000

EXQUISITO 1990 EXQUISITO 1985EXQUISITO 1995

EXQUISITO 1995
EXQUISITO 2000

EXQUISITO 1990 EXQUISITO 1985EXQUISITO 1995

EXQUISITO 1995
EXQUISITO 2000

EXQUISITO 1990 EXQUISITO 1985EXQUISITO 1995

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ



Tyto rumy zrají v ideálních podmínkách, které nabízejí malé karibské ostrůvky 
Svatý Kryštof & Nevis. Následně jsou přemístěny do Duero Valley ve Španělsku, 
kde pomalu dozrávají v nadmořské výšce více jak 800 m nad mořem. Pro 
dozrávání jsou použity sudy, ve kterých před tím zrála výběrová červená vína  
a brandy od známého výrobce Marques de la Concordia.

Sister Isles

Sister Isles Dark PX Rhum

Sister Isles Dark Vermut

Sister Isles Dark MoscatelSister Isles Aged 15 Years

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ

Tyto rumy nabízejí širokou škálu původu tak, aby vynikla rozmanitost chutí a vůní, 
stejně tak jako jedinečné know-how a zejména specifické „terroir“ jednotlivých 
zemí, které nesou stoupu každého rumu. Rumy prezentují různé profily vůní  
a chutí v závislosti na daném regionu ať již jednotlivých blendů či nejvíce 
ceněných „single cask“ rumů.

Compagnie des Indes 
Blend Caraibes

Compagnie des Indes 
Blend Latino 5 YO

Compagnie des Indes 
Blend Jamaica 5 YO

Compagnie des Indes Blend Jamaica  
5 YO 57% „Navy Strength“

SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ SUCHÉ SLADKÉ



The King of Soho The King of Soho Variorum

Pravý londýnský gin, jemný 5x 
destilovaný tradiční London Dry Gin 
v moderním pojetí.

Bentianna Aperitif 13% Bentianna Liqueur 38%

Gin 1689 London Dry Gin 1689 Pink Gin

Tento Gin je vyrobený dle tradiční 
receptury staré více jak 350 let. 
Autentický gin, který si přes svoji 
starou recepturu zachovává modernost 
dnešních nejlepších světových ginů.

Coolumbus Discovery  
Gin 100% Wheat

Coolumbus Discovery  
Gin Rosé

Tento prémiový gin vzniká řemeslnou 
výrobou z obilného destilátu té 
nejvyšší kvality. 

Každý doušek BENTIANNY je malým 
zážitkem chutí a vůní. Příjemné tóny medu 
unikátní kombinace 13 léčivých bylinek, 
jemná hořkost hořce, šťáva z vybraných 
odrůd hroznů a pravé tokajské víno.

Základem těchto kořeněných rumů jsou vyzrálé 3 – 5leté rumy z několika 
karibských ostrovů, mezi které patří Jamajka, Barbados či Trinidad a Tobago. 
Následně jsou rumy blendovány a pomocí infúzí a macerací prémiového koření 
a dalších ingrediencí dokončeny do nezaměnitelného stylu, který ocení nejen 
milovníci sladších a výraznějších rumů.

World‘s End Rum Dark Spiced World‘s End Rum Tiki Spiced World‘s End Rum Falernum World‘s End Rum Navy



Michel Couvreur  
Blossoming Auld Sherried

Michel Couvreur  
Intravaganza

Michel Couvreur
Candid Single Cask Q

Michel Couvreur
Overaged

Michel Couvreur
Candid

Michel Couvreur
Pale Single Single

Michel Couvreur
Cap a Pie

Michel Couvreur
Special Vatting

Příběh firmy Armagnac Delord začal v roce 1893. Prosper Delord, putovní 
destilatér a sklepmistr, bral svůj destilační přístroj (alambic) od farmy k farmě  
a proměňoval bílé víno na Armagnac. Synové Prospera, Gaston a Georges, založili 
firmu Armagnac Delord Freres v Lannepax. Výrobci, destilatéři a obchodníci, 
postupně prodávali svůj Bas-Armagnac z Gascony do Spojených států.

O tom že není skotská jako skotská, svědčí filosofie, historie i aktuální podoba 
značky Michel Couvreur. Slovy nejmenovaného klasika mezi znalci skotské 
whisky, který charakter i postavení této značky charakterizoval slovy „nejlepší 
klasická skotská whisky, která není skotskou whisky“. Jedná se o skotskou whisky 
vyráběnou Belgičanem ve francouzském Burgundsku. 

Armagnac Delord Fine 40%

Armagnac Delord 25 Ans d´Age 40%

Armagnac Delord V.S.O.P. 40%

Armagnac Delord Millésimés 1968 40%

Armagnac Delord X.O. 40% 

Armagnac Delord Millésimés 1945 40%



Založení palírny v Marcelové v roce 2006 se může směle označit za významnou událost  
v oblasti gastronomie na Slovensku. Společnost klade důraz na maximální kvalitu, 
proto se věnuje produkci limitovaných sérií čistých odrůdových destilátů a výrobků 
zpracovaných z destilátů – vše pod značkou Marsen. Provoz je záměrně situován do 
nejúrodnějšího regionu Slovenska, do blízkosti ovocných sadů, čímž získává prvotřídní 
plody optimální zralosti. Ale až poctivý přístup, ruční třídění, optimální kvašení  
a destilace pomocí nejmodernější technologie vdechují destilátům duši, která se pak 
naplno rozvine jejich zráním. Výsledkem jsou ušlechtilé destiláty, jejichž jemná chuť 
harmonizuje s lahodnou vůní konkrétní odrůdy ovoce.

Marsen Hruškovica
odrůda Williams 

42,3 % vol.

Marsen Broskyňovica
odrůda Fairhaven 

42,3 % vol.

Marsen Slivovica
odrůda Stanley  

42,3 % vol.

Marsen Jablkovica
odrůda Gala  
42,3 % vol.

Marsen Dulovica
odrůda Dula hruškovitá  

42,3 % vol.

Marsen Marhuľovica
odrůda Velkopavlovická 

42,3 % vol.

Marsen dárková sada
se 2 skleničkami

Marsen Višňovica
odrůda Cigánska 

42,3 % vol.

Marsen degustační  
sada 6 × 0,04l

Marsen  
Hruškovica

tradičná 42 % vol.

Marsen  
Slivovica

tradičná 42 % vol.

Marsen  
Hruškovica

tradičná 52 % vol.

Marsen  
Slivovica

tradičná 52 % vol.

Marsen  
Višňovica

tradičná 42 % vol.

Marsen  
Marhuľovica

tradičná 42 % vol.

AROMA

AROMA AROMA AROMA

AROMA

AROMA

AROMA AROMA AROMA

AROMA

AROMA AROMA AROMA



Tato whiskey je pojmenována na počest prvního irského presidenta (Douglas 
Hyde). Charakteristickým znakem je dvojité zrání po bourbonu, sherry 
či výběrovém burgundském víně. Prvotřídní výrobní proces a dokonalá 
jemnost jsou znaky prémiových whiskey, které jsou vždy vytvořeny jen  
v limitovaném množství.

Hyde Whiskey 
Bourbon NO.3 

Hyde whiskey 
Rum NO.4

Hyde Whiskey 
Sherry NO.7

Éiregold Special 
Reserve whiskey

Hyde Whiskey 
Burgundy NO.5

Hyde whiskey 
Irish Stout NO.8

Hyde Whiskey 
Oloroso NO.6

Hyde whiskey  
Single Grain Cask Strength

7

2016

IRIS
H 

SI
NG

L E
 G

R A IN  W H I S K E Y  G O L D  M E D AL W
INNER

7

7

High West je velmi uznávaná značka ve světě špičkového bourbonu, whiskey 
i whisky. Know how je založeno primárně na umění zrání v nových sudech 
vyrobených z amerického bílého dubu a blendingu. Právě proto je každý 
jednotlivý počin zcela unikátní. Použití těch nejkvalitnějších surovin je 
naprostou samozřejmostí.

High West Whiskey American 
Prairie Bourbon

High West Whiskey 
Double Rye!

High West Whiskey 
Campfire

High West Whiskey 
Rendevouz



V hlubinách Saint-Jean d’Angely se nachází panství Chabasse jehož historie 
sahá až do roku 1818. Dnes se tyto exkluzivní koňaky těší oblibě po celém světě  
a zejména díky skloubení tradiční i současné výroby těch nejlepších koňaků, 
který se navíc přenáší do nápaditých tvarů a designů lahví, ve kterých jsou tyto 
krásné kousky prezentovány.

Chabasse X.O. Impérial Chabasse X.O. Chabasse X.O. Exception

Tato tequila je vyrobena ze 100 % modré agáve, která je pěstována na 
vysokohorských polích západního Jalisca. Agáve je sklizena jen při své 
plné zralosti ve věku 10 – 12 let. Zcela unikátní je trojitá destilace a velmi 
dlouhá doba zrání ve zcela nových sudech z francouzského dubu. Reposado 
zraje 364 dnů a Añejo 24 měsíců. Prvotřídní kvalitu dokládá certifikované 
označení 100 % Organic.

Tequila Mi CAMPO je moderní vyjádření staletého umění výroby tequily. To, 
co je ve sklenici, je víc než jen duše. Je to historie, znovu představená.

Mi Campo  
Reposado

Mi Campo  
Blanco

Casa Noble Anejo 100%  
Blue Agave + 2× sklo

Casa Noble Crystal Blanco 
100 % Blue Agave

Casa Noble Añejo 100 %  
Blue Agave

Casa Noble Reposado 
100 % Blue Agave



Výroba prvotřídní stařené grappy a výběrových vinných destilátů rodinné 
palírny je postavena na patentovaném způsobu destilace, jejíž hlavní výhodou 
je získání až neuvěřitelně širokého množství aroma z hroznu. Unikátní grappy 
jsou vyrobeny z čerstvých matolin hroznů odrůdy Glera z oblasti Conegliano  
a Valdobbiadene, ze které se vyrábí pravé italské Prosecco DOCG.

Unica Da Ponte 10 YO Vecchia Grappa di Prosecco Uve Bianche Uve Bianche Fior d‘ Arancio

Tyto výběrová prosecca vznikají tradičním způsobem italské výroby šumivých vín 
tzv. refermentaci a velmi dlouhým kvašením v nerezových tancích, kde prosecco 
získává přirozený šum v podobě unikátního „korálku“ z jemných bublinek. 
Prosecca DOCG Extra Dry a Brut jsou doplněny šumivými víny Rosé Brut 
Venezia D.O.C. a Fior d‘ Arancio DOCG.

Prosecco Don Giovanni 
DOCG Extra Dry

Prosecco Don Giovanni  
DOCG Brut

Rosé Don Giovanni Brut  
Venezia DOC

Fior d‘ Arancio Don Giovanni 
Colli Euganei DOCG

Výroba unikátních koňaků Bowen spadá pod panství Chabasse a je spojená  
s krásným příběhem lásky. Dědic panství Louis Olivier Chabasse během 
jedné z cest potkal okouzlující a výjimečnou ženu jménem Elizabeth Bowen, 
do které se hluboce zamiloval. Přímo pro ni pak vytvořil zvláště aromatický 
koňak, který nese její jméno

Bowen Extra 50 YO Bowen X.O. Bowen X.O. Gold ’n Black Bowen V.S.O.P.



Dnes, více než 170 let od svého založení, zůstává společnost hrdě nezávislá a je 
jedním z mála 100 % rodinných a provozovaných portugalských domů portského 
vína. Průkopnický duch Janna Hinricha lze spatřit i dnes, jelikož společnost 
neustále vytváří nové trhy a dodává tyto jemná a vzácná vína z Porta prakticky 
do celého světa. Portská vína Andresen jsou vybírány od samého počátku mezi 
vinicemi, které jsou převážně umístěny přímo v srdci regionu Douro a to zejména 
v podoblastech Cima Corgo a Douro Superior, což zajišťuje dokonalou kvalitu 
prémiových portských vín Andresen.

Andresen  
Colheita 2003

Andresen 10 Year  
Old Tawny ‘Century’

Andresen 20 Year  
Old White

Andresen 20 Year Old Tawny 
‘Royal Choice’

Andresen 40 Year  
Old White

Andresen 40 Year  
Port

Andresen Fine Ruby Andresen Fine Tawny Andresen Fine WhiteAndresen Vintage 2011



Rumy jsou plné svěžích tónů tropického ovoce se specifickou ovocnou 
chutí. Jedná se o kombinace těch nejstarších, ale i mladých rumových 
bází zrajících v amerických i francouzských sudech pro vytvoření 
dokonalého smyslového zážitku.

Dárková krabička OPHYUM se 2 skleničkami, platí pro všechny varianty.

Navrženo 
námi, 

vyrobeno 
v ČR

Dárková krabička QRM se 2 skleničkami, platí pro všechny varianty.

Dárková krabička PRESIDENTE se 2 skleničkami, platí pro všechny varianty.

Sídlo Henriet Bazin se historicky nachází v Montagne de Reims a vinice 
se šíří mezi Verzenay a Verzy, klasifikované Grand Cru a Villers-Marmery, 
klasifikované Premier Cru. Vzhled této oblasti se skládá z řady svahů  
a klikatých asymetrických údolí, kde spolu žijí v jedné symbióze vinice  
a vesnice.

Henriet Bazin Cuvée  
Sélection de Parcelles

Henriet Bazin Blanc  
de Blancs

 Henriet Bazin Cuvée  
Marie Amélie

Henriet Bazin Blanc  
de Noir



Dárková krabička OPHYUM se 2 skleničkami, platí pro všechny varianty.

Dárková krabička QRM se 2 skleničkami, platí pro všechny varianty.

Jedinečná série lahodných rumů plného těla s intenzivním aroma.  
S odlišným věkem zrání každého z této řady je znatelná rozmanitost 
vonných esencí a to od opáleného dubového dřeva, přes tropické či 
kandované ovoce, marmeládu až po tóny kvalitní kávy a čokolády. 

Navrženo 
námi, 

vyrobeno 
v ČR

Řada rumů sladšího typu dozrávající v sudech po sherry Pedro Ximenéz, 
které předávají výsledným rumům nezaměnitelný charakter.

Dárková krabička PRESIDENTE se 2 skleničkami, platí pro všechny varianty.

Navrženo 
námi, 

vyrobeno 
v ČR



Created a designed by RUMAKO, 2022

Objednávejte pohodlně  
na RUMAKO Business

b2b.rumako.cz nebo na  
zakaznicky.servis@rumako.cz

Proč objednávat na RUMAKO Business?
- vše na jednom místě
- aktuální skladová dostupnost zboží
- rychlejší vyřízení objednávky
- přehled akcí na jednom místě

Stačí vybrat zboží, vložit do košíku a objednat, ostatní 
zařídíme už my. Jednodušší už to ani být nemůže.

e-mail: zakaznicky.servis@rumako.cz, tel.: +420 775 654 011
výhradní dovozce Oliver&Oliver, www.rumako.cz, www.facebook.com/rumako.cz

SHOWROOM, DEGUSTACE A PRODEJNA
Lidická 313/33, Praha 5, metro Anděl

PRODEJNA, EXPEDIČNÍ SKLAD
K Holyni 1058/2, Praha 5 – Slivenec

Kontakt pro VO:
Martin Vambera 

724 308 564 
martin.vambera@rumako.cz


